
Rg. Name, Vorname Jg. Verein Punkte Klasse

1 De Santis, Claudio 1997 AST Süßen 2 mJU20

1 Großkopf, Johannes 1986 Sparda Team Rechberghausen 2 M

2 Braun, Christoph 1994 VfL Waiblingen 6 M

3 Welser, Michael 1990 SG Stern Stuttgart 8 M

4 Siehler, Elias 1987 Geislingen 12 M

5 Erhardt, Frank 1988 AST Süßen 14 M

6 Pöndl, Moritz 1988 TV Plochingen 16 M

7 Weißenfels, Simon 1987 AST Süßen 19 M

8 Schien, Andreas 1987 Obersontheim 22 M

1 Weiß-Latzko, Markus 1984 Sparda Team Rechberghausen 2 M30

2 Wetzel, Michael 1984 AST Süßen 3 M30

3 Kielkopf, Jens 1982 Team Nokon Rota Bikes 9 M30

4 Neumann, Christian 1985 Nonplusultra Esslingen 10 M30

5 Kirchhof, Magnus 1982 ALT Württemberg 11 M30

6 Weber, Michael 1981 AST Süßen 19 M30

6 Seibold, Alexander 1982 AST Süßen 19 M30

8 Pfeiffer-Sturm, Bertram 1983 Ebersbach an der Fils 20 M30

9 Von Eiff, Stephan 1982 Gingen an der Fils 22 M30

10 Häge, Dominik 1984 ZU Fett Fürs Ballett 25 M30

1 Huy, Michael 1978 LA Kernen 3 M35

2 Mennitti, Marcello 1977 Team Nokon Rota Bikes 9 M35

3 Vogel, Jens 1977 Team Jedi 10 M35

4 Schnurr, Roland 1980 Sparda Team Rechberghausen 11 M35

5 Tandler, Michael 1980 SG Stern Stuttgart 12 M35

6 Kielkopf, Tobias 1980 Team Nokon Rota Bikes 15 M35

7 Block, Dietmar 1977 Team Jedi 17 M35

8 Kammerer, Jochen 1978 ZU Fett Fürs Ballett 20 M35

8 Özalp, Tunç 1976 BSFG Porsche Triathlon 20 M35

10 Hokenmaier, Achim 1979 Göppingen 22 M35

10 Herwig, Jens 1978 AST Süßen 22 M35

12 Hargesheimer, Jürgen 1979 Porsche BSG 911 Freunde 23 M35

12 Lasermann, Andreas 1978 Laufteam Elke Schwäb. Gmünd 23 M35

14 Haisch, Thomas 1978 ZU Fett Fürs Ballett 28 M35

15 Vollmer, Jochen 1976 Albershausen 34 M35

1 Deuringer, Dennis 1971 Schurwald Runners 2 M40

2 Höpfner, Marco 1975 Sparda Team Rechberghausen 4 M40

3 Hübner, Markus 1972 TV Bargau 6 M40

4 Tinger, Martin 1975 AST Süßen 8 M40

5 Scheu, Jochen 1971 Kuchen 13 M40

6 Heinz, Jürgen 1971 Sich Regen Bringt Segen 16 M40

6 Kälberer, Sven 1975 Süßen 16 M40

Sortiert nach AK

10 km-Hauptlauf

27. Winterlaufserie 2014/2015 DJK Göppingen

Ergebnis Serienwertung (Männer)
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Rg. Name, Vorname Jg. Verein Punkte Klasse

8 Maier, Alexander 1973 Orthopädie Maier 20 M40

9 Reichart, Markus 1973 ZU Fett Fürs Ballett 22 M40

10 Körner, Hubert 1972 SV Zang 23 M40

11 Moser, Oliver 1975 Team Saber Rider 26 M40

12 Hundsdörfer, Achim 1971 Heiningen 27 M40

13 Chica Y Göhringer, Javier 1973 Sport Schwab Laufteam 31 M40

1 Tröndle, Siggi 1966 TSG 1945 Heilbronn 3 M45

2 Illg, Jürgen 1969 LG Weinstadt 4 M45

3 Treite, Rafael 1970 SG Stern Stuttgart 6 M45

4 König, Armin 1970 SC Geislingen 1900 11 M45

4 Lanzinger, Hartmut 1968 Dornstadt 11 M45

6 Zetzmann, Uwe 1968 LT Heidenheim 15 M45

7 Kaiser, Alexander 1969 Sparda Team Rechberghausen 18 M45

8 Elsholtz, Tobias 1967 TSG Giengen 20 M45

8 Kolb, Mathias 1969 TSV Erbach 20 M45

8 Reinstadler, Martin 1970 Sparda Team Rechberghausen 20 M45

11 Veil, Martin 1969 SC Filstal e.V. 24 M45

12 Raff, Andreas 1970 SFG Filderstadt 27 M45

13 Kottmann, Klaus 1969 Aufziehdingens 30 M45

13 Geiselmann, Robert 1968 BSG Bosch 30 M45

15 Hofele, Jürgen 1967 Sport-Team-Emag 31 M45

16 Caputo, Sandro 1968 SC Filstal e.V. 37 M45

17 Schuler, Hans-Otto 1968 Kloster Lorch 38 M45

18 Antoni, Peter 1968 LT Sulz am Eck 43 M45

1 Jongmans, Martin 1965 LG Esslingen Turnerschaft 2 M50

2 Feldmaier, Wolfgang 1963 Team Eberspächer 4 M50

3 Häuser, Gerhard 1963 Team Sportkreis Rems-Murr 5 M50

4 Bosch, Wolfgang 1964 SC Wiesensteig 10 M50

4 Sauner, Andreas 1963 LG Filstal 10 M50

4 Schrodi, Aribert 1962 DJK Schwäbisch Gmünd 10 M50

7 Dannenmann, Hartmut 1965 LG Filstal 12 M50

8 Daubenschütz, Uli 1964 SC Wiesensteig 13 M50

8 Walter, Bernd 1961 SC Altbach 13 M50

10 Schulz, Holger 1963 Stuttgart 16 M50

11 Härer, Achim 1965 SC Filstal e.V. 20 M50

11 Söll, Michael 1964 SC Wiesensteig 20 M50

13 Metzger, Hans Hermann 1961 TV Plochingen 22 M50

1 Pohl, Achim 1957 SC Wiesensteig 2 M55

2 Keller, Jürgen 1959 LG Filstal 3 M55

3 Beck, Wolfram 1959 Sparda Team Rechberghausen 5 M55

4 Großkopf, Roland 1959 Sippe Großkopf&friends 8 M55

4 Seitler, Ulrich 1959 DJK Schwäbisch Gmünd 8 M55

6 Behrens, Axel 1958 RKV Denkendorf 11 M55

7 Beißwenger, Dieter 1957 LT Ulm Söflingen 13 M55

8 Alles, Stefan 1960 TV Plochingen 18 M55

8 Schmid, Reinhard 1957 Nonplusultra Esslingen 18 M55

10 Kast, Hans-Ulrich 1957 Sparda Team Rechberghausen 19 M55

10 Reißmüller, Martin 1960 AST Süßen 19 M55

12 Gall, Achim 1956 Sparda Team Rechberghausen 20 M55

12 Ziller, Klaus 1956 LAC Degerloch 20 M55

14 Geiger, Rudi 1957 Geigers RUN 23 M55

15 Hessenthaler, Rolf 1959 Göppingen 30 M55

16 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 32 M55

1 Scholze, Holger 1955 DJK Schwäbisch Gmünd 3 M60

2 Farin, Winfried 1952 Schlierbach 4 M60

3 Banaditsch, Walter 1952 LT Urbach 7 M60

4 Kohler, Ulrich 1951 LG Weissacher Tal e.V. 10 M60

4 Rische, Klaus 1954 SG Stern Stuttgart 10 M60
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Rg. Name, Vorname Jg. Verein Punkte Klasse

6 Schlotz, Karl 1954 Sparda Team Rechberghausen 11 M60

1 Zeller, Rupert 1946 LT Ulm Söflingen 2 M65

2 Hahn, Norbert 1950 Laufteam Elke Schwäb. Gmünd 4 M65

3 Koopmann, Rudolf 1948 Speed-Team-Stuttgart 6 M65

4 Maßner, Ulrich 1947 Lebenslauf-aktiv.de 7 M65

5 Veil, Martin 1946 TV Faurndau 8 M65

1 Schwegler, Wolfgang 1942 DJK Göppingen 2 M70

1 Sander, Horst 1935 AST Süßen 2 M80

Rg. Name, Vorname Jg. Verein Punkte Klasse

1 Weiß-Latzko, Markus 1984 Sparda Team Rechberghausen 2 M30

2 Wetzel, Michael 1984 AST Süßen 3 M30

3 Großkopf, Johannes 1986 Sparda Team Rechberghausen 5 M

4 Tröndle, Siggi 1966 TSG 1945 Heilbronn 7 M45

5 Deuringer, Dennis 1971 Schurwald Runners 9 M40

6 Braun, Christoph 1994 VfL Waiblingen 11 M

7 Jongmans, Martin 1965 LG Esslingen Turnerschaft 12 M50

8 Illg, Jürgen 1969 LG Weinstadt 14 M45

9 Huy, Michael 1978 LA Kernen 15 M35

10 Treite, Rafael 1970 SG Stern Stuttgart 19 M45

11 Welser, Michael 1990 SG Stern Stuttgart 21 M

12 Pohl, Achim 1957 SC Wiesensteig 22 M55

13 Feldmaier, Wolfgang 1963 Team Eberspächer 24 M50

14 Höpfner, Marco 1975 Sparda Team Rechberghausen 27 M40

14 Keller, Jürgen 1959 LG Filstal 27 M55

16 Häuser, Gerhard 1963 Team Sportkreis Rems-Murr 34 M50

17 Beck, Wolfram 1959 Sparda Team Rechberghausen 38 M55

18 König, Armin 1970 SC Geislingen 1900 40 M45

18 Lanzinger, Hartmut 1968 Dornstadt 40 M45

20 Siehler, Elias 1987 Geislingen 43 M

21 Erhardt, Frank 1988 AST Süßen 44 M

22 Hübner, Markus 1972 TV Bargau 46 M40

22 Pöndl, Moritz 1988 TV Plochingen 46 M

24 Zetzmann, Uwe 1968 LT Heidenheim 53 M45

25 Mennitti, Marcello 1977 Team Nokon Rota Bikes 54 M35

26 De Santis, Claudio 1997 AST Süßen 57 mJU20

26 Vogel, Jens 1977 Team Jedi 57 M35

26 Tandler, Michael 1980 SG Stern Stuttgart 57 M35

29 Kielkopf, Jens 1982 Team Nokon Rota Bikes 58 M30

30 Kaiser, Alexander 1969 Sparda Team Rechberghausen 61 M45

31 Tinger, Martin 1975 AST Süßen 63 M40

32 Schnurr, Roland 1980 Sparda Team Rechberghausen 67 M35

32 Schien, Andreas 1987 Obersontheim 67 M

34 Weißenfels, Simon 1987 AST Süßen 68 M

35 Reinstadler, Martin 1970 Sparda Team Rechberghausen 70 M45

35 Schrodi, Aribert 1962 DJK Schwäbisch Gmünd 70 M50

37 Neumann, Christian 1985 Nonplusultra Esslingen 72 M30

38 Kälberer, Sven 1975 Süßen 74 M40

39 Heinz, Jürgen 1971 Sich Regen Bringt Segen 78 M40

40 Seitler, Ulrich 1959 DJK Schwäbisch Gmünd 79 M55

41 Bosch, Wolfgang 1964 SC Wiesensteig 80 M50

41 Elsholtz, Tobias 1967 TSG Giengen 80 M45

43 Scheu, Jochen 1971 Kuchen 81 M40

Sortiert nach EINLAUF
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Rg. Name, Vorname Jg. Verein Punkte Klasse

43 Walter, Bernd 1961 SC Altbach 81 M50

45 Sauner, Andreas 1963 LG Filstal 84 M50

46 Dannenmann, Hartmut 1965 LG Filstal 85 M50

47 Daubenschütz, Uli 1964 SC Wiesensteig 86 M50

48 Großkopf, Roland 1959 Sippe Großkopf&friends 88 M55

49 Block, Dietmar 1977 Team Jedi 94 M35

49 Kolb, Mathias 1969 TSV Erbach 94 M45

51 Scholze, Holger 1955 DJK Schwäbisch Gmünd 95 M60

51 Veil, Martin 1969 SC Filstal e.V. 95 M45

53 Kirchhof, Magnus 1982 ALT Württemberg 101 M30

53 Schulz, Holger 1963 Stuttgart 101 M50

55 Kielkopf, Tobias 1980 Team Nokon Rota Bikes 102 M35

56 Özalp, Tunç 1976 BSFG Porsche Triathlon 104 M35

57 Zeller, Rupert 1946 LT Ulm Söflingen 106 M65

58 Behrens, Axel 1958 RKV Denkendorf 107 M55

59 Kottmann, Klaus 1969 Aufziehdingens 109 M45

60 Farin, Winfried 1952 Schlierbach 118 M60

61 Raff, Andreas 1970 SFG Filderstadt 124 M45

62 Beißwenger, Dieter 1957 LT Ulm Söflingen 127 M55

63 Körner, Hubert 1972 SV Zang 128 M40

64 Geiselmann, Robert 1968 BSG Bosch 132 M45

65 Hofele, Jürgen 1967 Sport-Team-Emag 138 M45

66 Söll, Michael 1964 SC Wiesensteig 140 M50

67 Maier, Alexander 1973 Orthopädie Maier 141 M40

68 Reichart, Markus 1973 ZU Fett Fürs Ballett 149 M40

69 Alles, Stefan 1960 TV Plochingen 150 M55

70 Härer, Achim 1965 SC Filstal e.V. 152 M50

70 Schmid, Reinhard 1957 Nonplusultra Esslingen 152 M55

72 Rische, Klaus 1954 SG Stern Stuttgart 153 M60

73 Gall, Achim 1956 Sparda Team Rechberghausen 154 M55

74 Banaditsch, Walter 1952 LT Urbach 155 M60

74 Kast, Hans-Ulrich 1957 Sparda Team Rechberghausen 155 M55

76 Reißmüller, Martin 1960 AST Süßen 157 M55

77 Kammerer, Jochen 1978 ZU Fett Fürs Ballett 160 M35

78 Herwig, Jens 1978 AST Süßen 166 M35

79 Moser, Oliver 1975 Team Saber Rider 168 M40

80 Ziller, Klaus 1956 LAC Degerloch 173 M55

81 Hundsdörfer, Achim 1971 Heiningen 177 M40

82 Hokenmaier, Achim 1979 Göppingen 180 M35

83 Caputo, Sandro 1968 SC Filstal e.V. 181 M45

84 Schlotz, Karl 1954 Sparda Team Rechberghausen 182 M60

85 Lasermann, Andreas 1978 Laufteam Elke Schwäb. Gmünd 183 M35

86 Pfeiffer-Sturm, Bertram 1983 Ebersbach an der Fils 186 M30

87 Hahn, Norbert 1950 Laufteam Elke Schwäb. Gmünd 190 M65

87 Hargesheimer, Jürgen 1979 Porsche BSG 911 Freunde 190 M35

87 Kohler, Ulrich 1951 LG Weissacher Tal e.V. 190 M60

90 Geiger, Rudi 1957 Geigers RUN 191 M55

91 Metzger, Hans Hermann 1961 TV Plochingen 198 M50

92 Schwegler, Wolfgang 1942 DJK Göppingen 199 M70

93 Koopmann, Rudolf 1948 Speed-Team-Stuttgart 201 M65

93 Weber, Michael 1981 AST Süßen 201 M30

95 Seibold, Alexander 1982 AST Süßen 205 M30

96 Chica Y Göhringer, Javier 1973 Sport Schwab Laufteam 206 M40

96 Schuler, Hans-Otto 1968 Kloster Lorch 206 M45

98 Haisch, Thomas 1978 ZU Fett Fürs Ballett 216 M35

99 Veil, Martin 1946 TV Faurndau 222 M65

100 Hessenthaler, Rolf 1959 Göppingen 223 M55

101 Von Eiff, Stephan 1982 Gingen an der Fils 231 M30
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102 Antoni, Peter 1968 LT Sulz am Eck 234 M45

102 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 234 M55

104 Sander, Horst 1935 AST Süßen 238 M80

105 Häge, Dominik 1984 ZU Fett Fürs Ballett 245 M30

106 Maßner, Ulrich 1947 Lebenslauf-aktiv.de 256 M65

107 Vollmer, Jochen 1976 Albershausen 274 M35
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